
令和6年9月30日現在

業務の名称 契約方法 種 別 契約の相手 場所 概　要
契約金額
（円）

契約締結日 着手年月日 完了年月日 随契理由

北中城村地球温暖化対策実行
計画（事務事業編）策定業務

指名競争入札 計画策定 （株）沖縄チャンドラー 村内
地球温暖化対策実行計画策
定

2,035,000 R6.7.10 R6.7.10 R7.1.31

R6農を活かした健康福祉の里
づくりに向けた推進事業

随意契約（プ
ロポーザル）

その他
（株）オリエンタルコンサル
タンツ 村内

第一～三段階整備に向けた
タスク管理及び第四段階以
降の計画推進業務

12,485,000 R6.5.31 R6.6.3 R7.3.10
地方自治法施行
令第167条の2第
1項第6号

農道除草作業委託業務 随意契約 その他
（一社）北中城村シルバー人
材センター

村内 村内農道除草作業 1,993,000 R6.6.6 R6.6.7 R7.3.7
地方自治法施行
令第167条の2第
1項第3号

北中城小学校地区交通安全施
設設計事務

指名競争入札 設計 （株）双葉測量設計
喜舎場
地内

交通安全施設設計業務 3,234,000 R6.5.7 R6.5.8 R6.9.30

村道仲順屋宜原線（喜舎場集
落～あやかりの杜区間）予備
設計業務

指名競争入札 設計
琉球建設コンサルタント
（株）

喜舎場
地内

予備設計業務 10,780,000 R6.5.9 R6.5.10 R7.1.31

村道荻道登又線現場技術業務 指名競争入札 現場技術
（株）日興建設コンサルタン
ト

荻道
地内

現場技術業務 2,860,000 R6.5.14 R6.5.15 R7.3.10

村道仲順屋宜原線実施設計業
務（その１）

指名競争入札 設計
（株）大洋土木コンサルタン
ト

屋宜原
地内

実施設計業務 28,050,000 R6.6.10 R6.6.11 R7.2.21

公共下水道磁気探査業務（そ
の１）

指名競争入札 地質調査
（株）ナチュラエンジニアリ
ング

島袋地内 鉛直探査、経層探査 9,680,000 R6.5.24 R6.5.27 R7.1.17

公共下水道磁気探査業務（そ
の２）

指名競争入札 地質調査 （株）海邦技研 島袋地内 鉛直探査、経層探査 12,980,000 R6.5.2 R6.5.7 R7.1.17

公共下水道工事現場技術業務
（その１）

指名競争入札 現場技術 （株）双葉測量設計 島袋地内 工事監督 15,180,000 R6.6.7 R6.6.10 R7.1.31

公共下水道工事現場技術業務
（その２）

指名競争入札 現場技術
（有）パブリックコンサルタ
ンツ

屋宜原地
内

工事監督 5,940,000 R6.7.31 R6.8.1 R7.1.31

令和６年度公共工事に関連する委託業務契約結果一覧（上半期）



令和6年9月30日現在

業務の名称 契約方法 種 別 契約の相手 場所 概　要
契約金額
（円）

契約締結日 着手年月日 完了年月日 随契理由

令和６年度公共工事に関連する委託業務契約結果一覧（上半期）

汚水管渠調査清掃業務（R6） 指名競争入札 その他 （株）沖縄浄環センター 村内 調査清掃 2,035,000 R6.9.30 R6.10.1 R7.3.31

流域関連公共下水道水質・水
量調査業務（R6）

指名競争入札 水質調査 （株）流管工業 村内 水質・水量調査 2,596,000 R6.7.5 R6.7.8 R7.1.31

北中城村水道事業及び公共下
水道事業経営戦略改定業務

随意契約
経営戦略改

定
（株）エーコット 村内 経営戦略改定業務 6,007,100 R6.7.4 R6.7.5 R7.3.14

地方公営企業法
施行令第21条の
13条第1項8号

発注者支援業務 指名競争入札 発注者支援 （有）一心土木設計事務所 村内 発注者支援業務 13,310,000 R6.4.9 R6.4.10 R7.3.31

島袋小学校トイレ改修工事監
理業務

随意契約 現場技術 アゲナ建築設計事務所 島袋地内 現場管理 3,850,000 R6.6.27 R6.6.28 R6.12.20
地方自治法施行
令第167条の2第
1項第2号

令和6年度キャンプ瑞慶覧内
近世墓発掘調査支援業務

指名競争入札 発掘調査 （有）ティガネー
喜舎場地

内
埋蔵文化財「喜舎場西原近
世墓群」の本発掘調査

81,598,000 R6.5.31 R6.6.13 R7.2.28

令和6年度北中城村内埋蔵文
化財有無確認調査支援業務

指名競争入札 試掘調査 三興コンサルタント（株） 荻道地内 開発予定地の試掘調査 14,300,000 R6.7.24 R6.7.24 R6.12.27

令和6年度「渡口・和仁屋近
世墓群」報告書作成支援業務

指名競争入札
報告書作成

支援
三興コンサルタント（株） 村内等

埋蔵文化財「渡口・和仁屋
近世墓群」の発掘調査報告
書作成

9,130,000 R6.8.9 R6.8.9 R7.2.28

以下、空欄


